_________

= Warszawski zarząd okręgowy artylerji ogłas; a
na dzień 7 b. m. licytację na sprzedaż różnych meta
lów, a głównie miedzi, wartości trzydziestu z gćrą
tysięcy rubli.

— Prośby o zapis do gimnazjum męzkiego VI i
żeńskiego III, oraz do seminarjum nauczycielskiego
przyjmowane będą do 1 (13) sierpnia 1879 r. Egza
minu wstępne zarówno w gimnazjach jak i w semi-
narjach rozpoczną się dnia 16-go b. m. W klasie II
gimnazjum szóstego męzkiego i w klasach I i II gim
nazjum żeńskiego brak wakanśów.

= W dniu wczorajszym, o godzinie 12 w południe,
w tutejszym sądzie handlowym pod przewodnictwem
towarzysza prezesa K.

= X., znany gracz, nie przy chodził do klubu już od

piętnastu dni..; 6 » * 1 2 3 J

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. Na
pamiątkę jubileuszu 50 letniej służby w stopniach Oficer
skich ś- p. księcia Warszawskiego hrabi Paszkiewicza Ery-
wańskiego, jenerał feldmarszałka, namiestnika Królestwa,
w dniu 5 (17) października 1850 roku, < bchodzonego; dozór
Bóżniczy okręgów warszawskich, złożył za zezwoleniem
Rządu w Banku polskim kapitał w kwoeie rs. 37qO tytułem
we czystego funduszu, przez tutę szą gmiaę starozakomiych
z ofiar dobrowolnych zebranego, z przeznaczeniem rocznego
procentu w sumie rs 150 na uposażenie jednej z panien nie
zamożnego stanu, moralnego prowadzenia się.